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Enkefru Emelie Fredriksen, Skogen, slokna lørdags morgen, vel 80 1/2 år gammel. 

 
Ved hennes bortgang er et mer enn vanlig virksomt arbeidsliv slutt. 

 
Født i en fattig fisker- og bondeheim i fjellbygda på Senja, måtte hun tidlig røyne sine 

krefter og hjelpe til med arbeidet i heimen og på gården. Da hun vel var voksen kom 

hun som tjener til sin onkel, den kjente fiskekjøper og fartøyskipper O.E. Sørensen, 

Skogen, der hun blei i mange år og var en overmåte dyktig og tru tjener. 

 
Her blei hun kjent med onkelens bestmann, Fredrik Fredriksen, frå Nerland i Bud, 

Romsdal og seinere gift med han, som da reiste med fartøy for Lund, Bjarkøy. De 

kjøpte en liten eiendom ved Sunnsvollstraumen i Bjarkøy og busette seg der. 

 
Hennes mann, Fredrik Fredriksen, var en særdeles dyktig sjømann og fisker. De fikk 

en barneflokk og han stod hart i for utkommet, og i likhet med hustruen sparte han 

seg aldri. Han hadde slitt mye ondt — særlig i en orkanstorm i Vestfjorden en vinter. 

Som følge derav begyndte helsa å slå klikk. 

 
Han døde i 49 årsalderen, og Emelie satt igjen med savnet av en kjær ektefelle og 

barne- flokken som hun nå skulle være både som far og mor for, og forsørge. Det var 

ikke lyse dager alltid. Men med hennes økokomiske sans og enestående dyktighet og 

nøysomhet klarte hun oppgaven, og holdt heimen sammen til barna litt etter litt blei 

voksne og fløy ut fra heimen. 

 
Da hennes onkel O. E. Sørensen, som nå var blitt enkemann og gammel og sykelig, 

kallte på henne kom hun atter til han og pleiet han i flere år til hun blei dårlig av gigt 

og måtte slutte. Så reiste hun til Bjarkøy og solgte eiendommen der og flytta for godt 

til Finnsnes, til sin yngste sønn, Johan Fredriksen, der hun sia har budd. 

 
To av barna, en sønn og ei datter, bur i Honningsvåg. Den eldste sønn, som budde i 

Tufjord på Magerøy, døde for et års tid sia. Ei datter bur i Kjøbenhamn. Emelie 

Fredriksen var mye intelligent og opplyst og hadde et lyst og lett sind — en egenskap 

hun beholdt til det siste. 

 
En særlig kjærlig omhu synte hun barna sine like til siste stund. 

 

Ei god mor i ordets beste forstand er gått bort med henne. 

 
Fred med Emelie Fredriksens minne! 
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